GMINA LIPIE
ol Grastachvawska 28, 42465 Lipie

powiat klobucki, woj. §laskie

ZP.271.3.2015 Lipie, 12.06.2015 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:
TERMOMODERNIZACJA Z ZASTOSOWANIEM ODNAWIALNYCH ZRODEL ENERGII
W BUDYNKACH UZYTECZNOSCI BUBLICZNEJ
Zamawiajacy dzialajagc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Dz. U. 113/2010, poz. 759 z pdzn. zm. informuje, Ze w niniejszym postepowaniu wplynely zapytania
do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia o nastepujacej tresci:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze w budynku urzedu gminy w Sali §lubéw nalezy wymienié tylko
zarowki na zarowki typu LED bez wymiany kinkietéw i zyrandoli.

Odpowiedz:

W pomieszczeniu sali §lubéw nalezy wymienié¢ tylko zrodla §wiatta na LED w istniejacych
oprawach.

Pytanie 2:
Ze wzgledu na to, ze przedmiary majg charakter pomocniczy, to prosimy o wyjasnienie co
Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,Pomiary natezenia o$wietlenia”, znajdujgcym sie w

przedmiarach robét dotyczacych wymiany oswietlenia, a nie opisanych w dokumentacji
projektowej. Jakie pomiary nalezy wykonaé i w jaki sposob?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ powykonawcze pomiary nat¢zenia o$wietlenia wg obowigzujgcych norm
wraz ze sporzgdzeniem protokolow

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, Ze przy wymianie opraw o$wietleniowych, nie trzeba wykonywaé
robot estetycznych zwigzanych np. malowaniem miejsc montazu opraw o$wietleniowych.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na mozliwo$¢ zastosowania opraw o innym ksztalcie oraz wymiarach od
istniejacych nalezy w ofercie uwzgledni¢ koszty zwigzane z wykonaniem robdt
wykonczeniowych estetycznych, np. typu malowanie.

Pytanie 4:

Analizujac projekt kottowni w budynku zespolu szkolno-przedszkolnego w Lipiu, nasuwajg
si¢ pytania o prawidlowo$¢ montazu kotléw w pomieszczeniu kotlowni. Prosimy zatem o



potwierdzenie, ze umieszczajac zaprojektowane kotlty w pomieszczeniu kotlowni nie zostang
naruszone przepisy p.poz i normy techniczne wykonywania kotlowni.

Odpowiedz:

Lokalizacja kottow przewidziana jest w obecnym pomieszczeniu kotlowni. Zaproponowane
urzgdzenia zostaly dobrane zgodnie z zaleceniami producenta kottéw oraz uzgodnione
i skonsultowane z odpowiednimi stluzbami gdzie potwierdzono zgodnos$¢ z obowigzujacymi
przepisami, jednakze nie wyklucza si¢ sytuacji np. wytyczne producenta proponowanego
urzgdzenia, do zmiany lokalizacji poszczegdlnych urzadzen w tym kotlow.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczeniach piwnicznych w urzedzie gminy w Lipiu na
kanatach wentylacyjnych uktadéw NW3 i NW4 nie trzeba stosowa¢ obudéw karton-gips.

Odpowiedz:

Potwierdzamy ze na kanalach prowadzonych w piwnicy nie nalezy stosowaé¢ obudowy g/k.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie wymiaréw thumikow przy centralach wentylacyjnych na poszczegdlnych
budynkach, brak takich informacji w opisie i na rysunkach, jedyne dane sg w przedmiarach
robot, ale te zgodnie z zapisami SIWZ maja tylko charakter pomocniczy, a przy wycenie
nalezy opiera¢ si¢ na dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:
Ponizej dane thumikow jakie nalezy zastosowaé przy centralach:

Parzymiechy Gimnazjum uklady:

NW1 thumik prostokatny 600x600L1 1000 szt2
NW?2 ttumik okragly d250 L1000 szt2

NW3 thumik okragly d250 L1000 szt2

NW4 ttumik okragly d355 L1000 szt2

NWS5 tlumik okragly d250 L1000 szt2
Parzymiechy Podstawowka uklady

NW1 500x500 L1000 szt2

NW2 600x600 L1000 szt2

Urzad Gminy Lipie uklady

NW1 500x315 L1000 szt2

NW2 500x500 L1000 szt2

ZSP w Lipiu uklady

NW1 thumik prostokatny 1000x800L1 1000 szt2
NW?2 ttumik prostokgtny 600x600L1 1000 szt2
NW3 thumik prostokatny 800x600L1 1000 szt2
NW4 thumik prostokgtny 1000x600L1 1000 szt2



Pytanie 7:

Czy na uktadach wentylacyjnych nalezy stosowa¢ klapy p.poz? Jesli tak, to prosimy o
podanie w jakich budynkach, jakie ilosci, typy 1 wymiary tych klap nalezy stosowac.

Odpowiedz:

Kanaly wentylacyjne nie przechodza przez strefy oddzielenia ppoz. dlatego na zadnym z
obiektow nie wystepuja klapy ppoz.

Pytanie 8:

Zgodnie z zapisami w specyfikacji technicznej kotly powinny posiadaé: ,,mozliwos¢ spalania
odpadow drewna z produkcji meblarskiej takich jak plyty klejone, wiérowe i pazdzierzowe,
pellety kawowe, pellety i brykiety ze stomy oraz inne odpady biomasowe zawierajgce wysoka
zawarto$¢ chloru”. Prosimy o okreslenie czy Zamawiajacy bedzie uzywat do spalania tak
nietypowego rodzaju paliwa biomasowego? A jesli nie, to czy jest koniecznos$¢ stosowania
kottéw o mozliwosciach spalania tak specyficznego paliwa, a tym samym czy mozna
zastosowac kotly niekoniecznie posiadajace takie wlasciwosci spalania paliw.

Odpowiedz:

Zamierzeniem uzytkownika jest mozliwosé korzystania z jak
najszerszego spektrum paliw, dlatego kazdy z oferentéw zobowigzany jest do
doboru takiego kotla, ktérego konstrukcja, ruszt umozliwig spalanie takich

paliw 1 zapewnig zadang emisj¢ spalin. Na etapie montazu Zamawiajagcy zazada
od wykonawcy stosownego dokumentu od producenta potwierdzajacego ten fakt.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy zapewni biomas¢ potrzebng do uruchomienia i poczatkowego okresu
dziatania kottéw.

Odpowiedz:

Paliwo na rozruch zapewnia wykonawca.
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